DFP.271.116.2020.ADB

Informacja z otwarcia ofert

(zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych)
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto

	1
	Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO 

Sp z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 54a/2 

53-333 Wrocław
	Część 3 – 1 155 600,00 zł

	2
	Medtronic Poland Sp. z o.o.
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
	Część 5 – 421 200,00 zł

	3
	Color Trading Sp. z o.o.
ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa
	Część 1 – 3 098 900,00 zł

	4
	FRESENIUS MEDICAL CARE 
POLSKA SA
ul. Krzywa 13

60-119 Poznań
	Część 1 - 2 867 200,00 zł
Część 2 - 1 539 000,00 zł

	5
	Barbara Szczepaniec Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Perspektywa
os. Kalinowe 4

31-812 Kraków
	Część 6 - 18 300,00 zł

	6
	KONSORCJUM FIRM: 

B.Braun Avitum Poland Sp. z o.o. i 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. w Nowym Tomyślu
u. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
	Część 1 - 2 948 400,00 zł


Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 

	Nr części
	Kwota przeznaczona na 

sfinansowanie  zamówienia

	1
	3 402 000,00 zł

	2
	1 458 000,00 zł

	3
	1 156 018,20 zł

	4
	187 110,00 zł

	5
	427 680,00 zł

	6
	12 499,92 zł


W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji Wykonawca przekazuje Zamawiającemu za pośrednictwem kanału elektronicznej komunikacji pod adresem http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl oświadczenie w formie dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z wykonawcami, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu. Nie należy składać listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia podany jest w załączniku nr 4 do specyfikacji.

